4

第 16回全日本ホルスタイン共進会北海道大会

酪農資材器具展技術交流会 出展申込書
（必要事項をご記入の上、FAX で 2025 年 3 月 31 日までに申込みください）

202  年  月  日

一般社団法人 日本ホルスタイン登録協会 全共対策室 宛

（FAX ０３－３３８３－２５０３）

 「第16回全日本ホルスタイン共進会北海道大会・酪農資材器具展技術交流会」の出展規程に従

い、下記の通り出展を申込みます。

1．出展者

※ 出展料請求先が下記と異なる場合は、請求先を特記事項欄にご記入ください。

※ 共同出資の場合は、1 社が代表して申し込み、協同する社名（団体名）を申込時に主

催者へ通知するものとします。事務局からの連絡は代表者のみにさせていただきま

す。

社 名 代表者名

所在地

〒

担当者

所属・役職名

氏

名

ﾌﾘｶﾞﾅ

ＴＥＬ ＦＡＸ

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

２．申し込み小間数と出展料金

※ １小間 7.5 ㎡（W2500×D3000×H2400） 背面・側面パネル付き

264,000 円×    小間＝             円

３．出展の内容

製品（商品）の名称、内容、展示数、展示方法、ｱﾝｹｰﾄ実施など（具体的に）

４．特記事項

提出先 （一社）日本ホルスタイン登録協会 全共対策室（担当：池田・國行）

TEL 03-3383-2501 ＦＡＸ 03-3383-2503 Ｅ-mail  zenkyo@hcaj.or.jp

	TEL:
	FAX:
	申込年: 5
	申込月:
	申込日:
	社名:
	代表者名:
	郵便番号:
	所在地:
	担当者フリガナ:
	担当者氏名:
	所属・役職名:
	ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ:
	小間数:
	出展金額: 0
	出展の内容:
	特記事項:
	値段: 264000